
 
 

UCHWAŁA NR XV/99/2025 
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/71/2025 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Ostaszewo na lata 2025 - 2035 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10 e ust. 1 i art. 10 f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 i 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 198), Rada Gminy Ostaszewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/71/2025 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 5 lutego 2025 r.  dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zmianie ulega treść załącznika nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostaszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Wójtowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 2774



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/99/2025 

Rady Gminy Ostaszewo 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Ostaszewo na lata 2025 - 2035 

Terminy  Zakres Prac 

luty 2025 Przyjęcie Uchwały Rady Gminy Ostaszewo 
o przystąpieniu do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Ostaszewo 

wraz z harmonogramem prac 
i trybem konsultacji. 

luty – marzec 2025 Zebranie danych i sporządzenie diagnozy sytuacji społecznej, 
gospodarczej i przestrzennej. 

luty - marzec 2025 Przeprowadzenie analizy potencjału jakości życia 
w gminie i opracowanie wyników badania ankietowego. 

marzec 2025 Opracowanie wniosków z diagnozy. 

luty - marzec 2025 Przeprowadzenie spotkania roboczego z kluczowymi interesariuszami 
lokalnymi.  

marzec – sierpień 2025 Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Ostaszewo 
na lata 2025-2035, zgodnego z przepisami, standardem 
i spójnego z wytycznymi dokumentów nadrzędnych. 

lipiec – wrzesień 2025 Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Ostaszewo na 
lata 2025-2035 

wrzesień 2025 Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji. 

wrzesień - październik 2025 Przedłożenie projektu Strategii Rozwoju Gminy Ostaszewo 
na lata 2025-2035 odpowiednim instytucjom w celu wydania opinii 
dotyczącej konieczności lub braku konieczności przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko i sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji 
w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 
w województwie określonych we właściwej strategii rozwoju 

województwa. 
październik 2025 Przygotowanie ostatecznego dokumentu „Strategii Rozwoju Gminy 

Ostaszewo na lata 2025-2035”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2774


	UCHWAŁA NR XV/99/2025 RADY GMINY OSTASZEWO z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Ostaszewo na lata 2025 - 2035

		2025-07-24T12:22:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




